
ZARZĄDZENIE Nr 7/2021 

D Y R E K T O R A P O W I A T O W E G O C E N T R U M P O M O C Y R O D Z I N I N I E W ŁOWICZU 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zastępstw pracowników na stanów iskach i ustalenia aktualnych w zorów ich 
podpisów 

Na podstawie § ló pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 628/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24.03.2021 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1 . Ustala się wykaz stałych zastępstw pracowników na stanowiskach oraz aktuałne wzory ich 
podpisów, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza sic pracownikowi do spraw kadr. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 28/2020 z dnia 02.11.2020r. Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łow iczu w sprawie zastępstw pracowników na stanowiskach i ustalenia aktualnych 
wzorów ich podpisów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	7-2021

